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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61614072M

2. Data e Regjistrimit 14/04/2026
3. Emri i Subjektit Concept Plus Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Pjeter Bogdani”, Nd. 13, Kati 1 
(prane Dia Consulting), Tirane 

6.720.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kompania ofron shërbime të plota për ndërtimin e 
brendshëm dhe përshtatjen e hapësirave tregtare dhe 
komerciale, duke përfshirë dyqane, qendra tregtare, zyra dhe 
objekte të tjera komerciale. Shtrirja e shërbimeve përfshin 
punime arkitektonike të brendshme si ndarje me panele gipsi 
dhe tavane të varura, shtrimin e mureve dhe dyshemeve me 
pllaka, lyerje dhe punime përfundimtare, instalimin e 
elementeve dhe pajisjeve të brendshme, si dhe instalime të 
plota elektrike dhe mekanike duke përfshirë HVAC, 
ventilim, sisteme ngrohjeje dhe ftohjeje. Kompania është e 
specializuar në ndërtimin e brendshëm dhe instalimet teknike 
për ambiente komerciale dhe nuk kryen punime të rënda 
ndërtimi si gërmime, punime me beton strukturor, ndërtim 
me muraturë, punime fasade apo punime çatie.  Cdo aktivitet 
tjeter tregtar qe lejohet nga legjislacioni shqiptar.
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BOJAN ANASTASOV10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 09/04/2026 Deri: 09/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BOJAN ANASTASOV
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.720.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bojan@conceptplus.mk  
Telefon: +38978303090  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593560-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0178B53F-4A77-4DD5-B97F-4F570385ADFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C997341-D557-47BB-8F24-AD33D8A7D0F3

